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Organismo Descentralizado DIF SANTA CRUZ ATZZAPAN, 3068

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(oifras en pesos)

CUENTA CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIoN

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA

COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y OUBILIACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones> Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variación de Inventarios

Disminución del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminución del Exceso de Provisiones

Ingresos Derivados de Financiamientos

398,222.85

0.00

0.00

0.00

0.00

576.37

0.00

397,646.48

4,437,949.89

0.00

4,437,949.89

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

344,558.89

0.00

0.00

0.00

0.00

478.41

0.00

344,080.48

4,312,438.66

0.00

4,312,438.66

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Organismo Descentralizado DIF SANTA CRUZ ATIZARAN, 3068

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(oi£raB en pasos)

CUENTA CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS y OTRAS PÉRDIDAS

Gastos de FuncioxiaiDiento

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÜBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

Participaciones y aportaciones

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

0.00

4,836,172.74

4,476,241.28

3,798,389.70

376,459.52

301,392.06

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,656,997.55

3.946.794.16

3.330.688.17

340,482.63

275,623.36

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0. 00

0.00
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Organismo Descentralizado DZF SANTA CRUZ ATIZARAN, 3068

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEIi 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(ci£raD en penoe)

CUENTA CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR

Obsolescencia

CONVEailOS

Intereses, coioislones y otros gastos de la deuda pública

INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

Otros gastos y Pérdidas extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros,
Amortizaciones

Provisiones

Disminución de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversión Pública

INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE

Bienes Muebles e Intangibles

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

63,883.29

63,883.29

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

817.38

4,540,941.95

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

60,203.67

60,203.67

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

817.38

4,007,815.21
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Organismo Descentralizado DIF SANTA CRUZ ATIZARAN, 3068

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(al£ras «n pesos)

CUENTA CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR

Resultado del Eiercicio (Ahorro/Desahorro) 295,230.79 649,182.34

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor "

ROCIO ORTIZ ROJO

DIRECTOR (A)

SISTEMA MUNICIPAL DIF
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NADIA RIVERA ROBLES

TESORERO (A)
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Kk A SORZANO FERBEYRA

lONTRALOR INTERNO

SISTEMA MUNICIPAL DIF
Ccireírai®™ Interna^ t I X A P A N

2025 ♦ 2027

Hoja 4 de 4


