

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(cifras en pesos)

	CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
ingresos y	OTROS BENEFICIOS		
INGRES	OS DE GESTION	398,222.85	344,558.89
Im	puestos	0.00	0.00
Cu	otas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Co	ntribuciones de Mejoras	0.00	0.00
De	rechos	0.00	0.00
Pr	oductos	576.37	478.41
Ap	rovechamientos	0.00	0.00
In	gresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios	397,646.48	344,080.48
		•	
COLABO	PIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA PRACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILIACIONES	4,437,949.89	4,312,438.66
COLABO ASIGNA Pa:	PRACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,	4,437,949.89 0.00	4,312,438.66
COLABO ASIGNA Pa: Co: Tr:	PRACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILIACIONES PRINCIPACIONES, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la		
COLABO ASIGNA Pa: Co. Tr: Jul	PRACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILIACIONES ACIONES, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la claboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones ansferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y	0.00	0.00
COLABO ASIGNA Pa: Co. Tr: Jul OTROS	PRACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILIACIONES ARTICIPACIONES, APORTACIONES, Convenios, Incentivos Derivados de la claboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones ansferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y bilaciones	0.00 4,437,949.89	0.00 4,312,438.66
COLABO ASIGNA Pa: Co: Tr: Jul OTROS	PRACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILIACIONES ARTICIPACIONES, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la claboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones ansferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y bilaciones INGRESOS Y BENEFICIOS	0.00 4,437,949.89 0.00	0.00 4,312,438.66 0.0 0 0.00
COLABO ASIGNA Pa: Co. Tr: Ju! OTROS In: In: Di:	PRACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILIACIONES ACIONES, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la claboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones ansferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y bilaciones INGRESOS Y BENEFICIOS Gresos Financieros	0.00 4,437,949.89 0.00 0.00	0.00 4,312,438.66 0.0 0
COLABO ASIGNA Pa: Co. Tr: Jul OTROS In: Di. Ob:	RACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILIACIONES ARTICIPACIONES, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la claboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones ansferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y bilaciones INGRESOS Y BENEFICIOS Gresos Financieros Coremento por Variacion de Inventarios Sminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u	0.00 4,437,949.89 0.00 0.00 0.00	0.00 4,312,438.66 0.00 0.00

Hoja 1 de 4



ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(cifras en pesos)

CUENTA CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	4,836,172.74	4,656,997.55
ASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	4,476,241.28	3,946,794.16
SERVICIOS PERSONALES	3,798,389.70	3,330,688.17
MATERIALES Y SUMINISTROS	376,459.52	340,482.63
SERVICIOS GENERALES	301,392.06	275,623.36
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	0.00	0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	0.00	0.00
AYUDAS SOCIALES	0.00	0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS	0.00	. 0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL	0.00	0.00
DONATIVOS	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	0.00	0.00
Participaciones y aportaciones	0.00	0.00
PARTICIPACIONES	0.00	0.00
APORTACIONES	0.00	0.00



ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(cifras en pesos)

CUENTA CONCEPTO		MES ACTUAL	MES ANTERIOR
CONVENIOS		0.00	0.0
Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda pública		0.00	0.0
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA		0.00	0.0
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA		0.00	0.0
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA		0.00	0.0
COSTO POR COBERTURAS		0.00	0.0
APOYOS FINANCIEROS		0.00	0.0
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)		0.00	0.0
Otros gastos y Pérdidas extraordinarias		63,883.29	60,203.6
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia Amortizaciones	У	63,883.29	60,203.6
Provisiones		0.00	0.0
Disminución de Inventarios		0.00	0.0
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterior Obsolescencia	o u	0.00	0.0
Aumento por Insuficiencia de Provisiones		0.00	0.0
Otros Gastos		0.00	0.0
Inversión Pública		0.00	0.6
INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE		0.00	0.0
Bienes Muebles e Intangibles		817.38	817.3
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		4,540,941.95	4,007,815.2



ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(cifras en pesos)

CUENTA

CONCEPTO

MES ACTUAL.

MES ANTERIOR

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

295,230.79

649,182.34

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor "

Jak

ROCIO ORTIZ ROJO

DIRECTOR (A)

NADIA RIVERA ROBLES

TESORERO (A)

100000000

KATYA SORIANO FERREYRA

CONTRALOR INTERNO



SISTEMA MUNICIPAL DIF Dirección Atizapán

2025 0 2027



SISTEMA MUNICIPAL DIF ACTIVITATION Y FINES A T B R A B A N 2025 \$ 2027

SISTEMA MUNICIPAL DIF Contraioría Interna A T I Z A P Á N